
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH GIA LAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:         /2022/QĐ-UBND Gia Lai, ngày        tháng       năm 2022 

             

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai  

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 
2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung  một số điều của Luật Ban hành văn bản 
quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị quyết số 16/2021/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2021 
của Hội đồng nhân tỉnh Gia Lai bãi bỏ Nghị quyết số 18/2006/NQ-HĐND ngày 
12 tháng 7 năm 2006 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc bổ sung quy hoạch 
chung xây dựng thành phố Pleiku đến năm 2020; 

Theo đề nghị của Sở Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các quyết định 

Bãi bỏ toàn bộ các quyết định sau đây: 

1. Quyết định số 100/2005/QĐ-UB ngày 10 tháng 8 năm 2005 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết xây dựng Trung tâm 
phân khu dịch vụ hành chính Khu bảo tồn thiên nhiên Kon Chư Răng. 

2. Quyết định số 63/2006/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2006 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc bổ sung Quy hoạch chung xây dựng thành 
phố Pleiku đến năm 2020.  

3. Quyết định số 23/2010/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2010 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc bổ sung Quy hoạch chung xây dựng thành 
phố Pleiku đến năm 2020. 



2 
 

 
 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày…tháng…năm 2022. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Xây 
dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Công 
thương, Thông tin và Truyền thông, Văn hoá - Thể thao và Du lịch, Bộ Chỉ huy 
Quân sự tỉnh, Công an tỉnh; Ủy ban nhân dân thành phố Pleiku; Ủy ban nhân 
dân huyện Kbang và Thủ trưởng các sở, ban ngành có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh (b/c); 
- Đ/c CT và các PCT.UBND tỉnh; 
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 
- Bộ Xây dựng; 
- Cục kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật- Bộ 
Tư Pháp; 
- Vụ pháp chế - Bộ Xây dựng; 
- Sở Tư pháp; 
- Lưu: VT, TTTH, KTTH, CNXD. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Đỗ Tiến Đông 

 


